
Predmet:Successful Mail Delivery Report
Od:MAILER-DAEMON@szsza.sk (Mail Delivery System)

Dátum:24.11.2017 12:33
Pre:peter@szsza.sk

This is the mail system at host mail.szsza.sk.

Your message was successfully delivered to the destination(s)
listed below. If the message was delivered to mailbox you will
receive no further notifications. Otherwise you may still receive
notifications of mail delivery errors from other systems.

                   The mail system

<reception@hotelrubyblue.cz>: delivery via mx1.active24.com[81.95.97.102]:25:
    250 2.0.0 Ok: queued as C932E9A859
Reporting-MTA: dns; mail.szsza.sk
Original-Envelope-Id: <82175e7a-d79c-cd0d-9c0b-090beb86551c@szsza.sk>
X-Postfix-Queue-ID: 53661A80ACE
X-Postfix-Sender: rfc822; peter@szsza.sk
Arrival-Date: Fri, 24 Nov 2017 12:33:11 +0100 (CET)

Final-Recipient: rfc822; reception@hotelrubyblue.cz
Original-Recipient: rfc822;reception@hotelrubyblue.cz
Action: relayed
Status: 2.0.0
Remote-MTA: dns; mx1.active24.com
Diagnostic-Code: smtp; 250 2.0.0 Ok: queued as C932E9A859
Return-Path: <peter@szsza.sk>
Received: from [192.168.0.174] (unknown [192.168.0.174])

by mail.szsza.sk (Postfix) with ESMTPSA id 53661A80ACE
for <reception@hotelrubyblue.cz>; Fri, 24 Nov 2017 12:33:11 +0100 (CET)

Subject: =?UTF-8?Q?Cenov=c3=a1_ponuka?=
References: <71edb8ba-ae83-76ee-5493-5894ae846671@szsza.sk>
To: reception@hotelrubyblue.cz
From: =?UTF-8?B?UGV0ZXIgS3JhasSNw60=?= <peter@szsza.sk>
X-Forwarded-Message-Id: <71edb8ba-ae83-76ee-5493-5894ae846671@szsza.sk>
Message-ID: <82175e7a-d79c-cd0d-9c0b-090beb86551c@szsza.sk>
Disposition-Notification-To: =?UTF-8?B?UGV0ZXIgS3JhasSNw60=?= <peter@szsza.sk>
Date: Fri, 24 Nov 2017 12:33:10 +0100
User-Agent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64; rv:45.0) Gecko/20100101
 Thunderbird/45.1.1
MIME-Version: 1.0
In-Reply-To: <71edb8ba-ae83-76ee-5493-5894ae846671@szsza.sk>
Content-Type: multipart/alternative;
 boundary="------------DA6C7D7AB667536D0B89E4EE"
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Predmet:Successful Mail Delivery Report
Od:MAILER-DAEMON@szsza.sk (Mail Delivery System)

Dátum:24.11.2017 12:31
Pre:peter@szsza.sk

This is the mail system at host mail.szsza.sk.

Your message was successfully delivered to the destination(s)
listed below. If the message was delivered to mailbox you will
receive no further notifications. Otherwise you may still receive
notifications of mail delivery errors from other systems.

                   The mail system

<hotelgarni@seznam.cz>: delivery via mx1.seznam.cz[77.75.78.42]:25: 250 2.0.0
    Mail 1570537156 queued for delivery in session 3bae000000eb.
Reporting-MTA: dns; mail.szsza.sk
Original-Envelope-Id: <52e541d5-b391-e093-ac5e-d5286032f7ad@szsza.sk>
X-Postfix-Queue-ID: EF6F8A80D93
X-Postfix-Sender: rfc822; peter@szsza.sk
Arrival-Date: Fri, 24 Nov 2017 12:31:51 +0100 (CET)

Final-Recipient: rfc822; hotelgarni@seznam.cz
Original-Recipient: rfc822;hotelgarni@seznam.cz
Action: relayed
Status: 2.0.0
Remote-MTA: dns; mx1.seznam.cz
Diagnostic-Code: smtp; 250 2.0.0 Mail 1570537156 queued for delivery in session
    3bae000000eb.
Return-Path: <peter@szsza.sk>
Received: from [192.168.0.174] (unknown [192.168.0.174])

by mail.szsza.sk (Postfix) with ESMTPSA id EF6F8A80D93
for <hotelgarni@seznam.cz>; Fri, 24 Nov 2017 12:31:51 +0100 (CET)

Subject: =?UTF-8?Q?Cenov=c3=a1_ponuka?=
References: <71edb8ba-ae83-76ee-5493-5894ae846671@szsza.sk>
To: hotelgarni@seznam.cz
From: =?UTF-8?B?UGV0ZXIgS3JhasSNw60=?= <peter@szsza.sk>
X-Forwarded-Message-Id: <71edb8ba-ae83-76ee-5493-5894ae846671@szsza.sk>
Message-ID: <52e541d5-b391-e093-ac5e-d5286032f7ad@szsza.sk>
Disposition-Notification-To: =?UTF-8?B?UGV0ZXIgS3JhasSNw60=?= <peter@szsza.sk>
Date: Fri, 24 Nov 2017 12:31:51 +0100
User-Agent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64; rv:45.0) Gecko/20100101
 Thunderbird/45.1.1
MIME-Version: 1.0
In-Reply-To: <71edb8ba-ae83-76ee-5493-5894ae846671@szsza.sk>
Content-Type: multipart/alternative;
 boundary="------------88D0C201D0AA137EABB36112"
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Predmet:Successful Mail Delivery Report
Od:MAILER-DAEMON@szsza.sk (Mail Delivery System)

Dátum:24.11.2017 12:35
Pre:peter@szsza.sk

This is the mail system at host mail.szsza.sk.

Your message was successfully delivered to the destination(s)
listed below. If the message was delivered to mailbox you will
receive no further notifications. Otherwise you may still receive
notifications of mail delivery errors from other systems.

                   The mail system

<info@hotelmax-ostrava.com>: delivery via mxavas.forpsi.com[81.2.195.200]:25:
    250 2.0.0 dnba1w0020ZkFsv01nba2a mail accepted for delivery
Reporting-MTA: dns; mail.szsza.sk
Original-Envelope-Id: <94ae8294-38c5-1169-1ba9-e322d7a75c19@szsza.sk>
X-Postfix-Queue-ID: BC036A80E36
X-Postfix-Sender: rfc822; peter@szsza.sk
Arrival-Date: Fri, 24 Nov 2017 12:35:33 +0100 (CET)

Final-Recipient: rfc822; info@hotelmax-ostrava.com
Original-Recipient: rfc822;info@hotelmax-ostrava.com
Action: relayed
Status: 2.0.0
Remote-MTA: dns; mxavas.forpsi.com
Diagnostic-Code: smtp; 250 2.0.0 dnba1w0020ZkFsv01nba2a mail accepted for
    delivery
Return-Path: <peter@szsza.sk>
Received: from [192.168.0.174] (unknown [192.168.0.174])

by mail.szsza.sk (Postfix) with ESMTPSA id BC036A80E36
for <info@hotelmax-ostrava.com>; Fri, 24 Nov 2017 12:35:33 +0100 (CET)

Subject: =?UTF-8?Q?Cenov=c3=a1_ponuka?=
References: <71edb8ba-ae83-76ee-5493-5894ae846671@szsza.sk>
To: info@hotelmax-ostrava.com
From: =?UTF-8?B?UGV0ZXIgS3JhasSNw60=?= <peter@szsza.sk>
X-Forwarded-Message-Id: <71edb8ba-ae83-76ee-5493-5894ae846671@szsza.sk>
Message-ID: <94ae8294-38c5-1169-1ba9-e322d7a75c19@szsza.sk>
Disposition-Notification-To: =?UTF-8?B?UGV0ZXIgS3JhasSNw60=?= <peter@szsza.sk>
Date: Fri, 24 Nov 2017 12:35:33 +0100
User-Agent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64; rv:45.0) Gecko/20100101
 Thunderbird/45.1.1
MIME-Version: 1.0
In-Reply-To: <71edb8ba-ae83-76ee-5493-5894ae846671@szsza.sk>
Content-Type: multipart/alternative;
 boundary="------------3D9C4F84F7058EAB0701DAE4"
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Predmet:Successful Mail Delivery Report
Od:MAILER-DAEMON@szsza.sk (Mail Delivery System)

Dátum:24.11.2017 12:34
Pre:peter@szsza.sk

This is the mail system at host mail.szsza.sk.

Your message was successfully delivered to the destination(s)
listed below. If the message was delivered to mailbox you will
receive no further notifications. Otherwise you may still receive
notifications of mail delivery errors from other systems.

                   The mail system

<zatisiukocoura@seznam.cz>: delivery via mx1.seznam.cz[77.75.76.42]:25: 250
    2.0.0 Mail 1593192391 queued for delivery in session 421300000111.
Reporting-MTA: dns; mail.szsza.sk
Original-Envelope-Id: <d7c1625c-3d66-fe3c-4c41-86c91269faf3@szsza.sk>
X-Postfix-Queue-ID: 0C97FA80ACE
X-Postfix-Sender: rfc822; peter@szsza.sk
Arrival-Date: Fri, 24 Nov 2017 12:34:17 +0100 (CET)

Final-Recipient: rfc822; zatisiukocoura@seznam.cz
Original-Recipient: rfc822;zatisiukocoura@seznam.cz
Action: relayed
Status: 2.0.0
Remote-MTA: dns; mx1.seznam.cz
Diagnostic-Code: smtp; 250 2.0.0 Mail 1593192391 queued for delivery in session
    421300000111.
Return-Path: <peter@szsza.sk>
Received: from [192.168.0.174] (unknown [192.168.0.174])

by mail.szsza.sk (Postfix) with ESMTPSA id 0C97FA80ACE
for <zatisiukocoura@seznam.cz>; Fri, 24 Nov 2017 12:34:17 +0100 (CET)

Subject: =?UTF-8?Q?Cenov=c3=a1_ponuka?=
References: <71edb8ba-ae83-76ee-5493-5894ae846671@szsza.sk>
To: zatisiukocoura@seznam.cz
From: =?UTF-8?B?UGV0ZXIgS3JhasSNw60=?= <peter@szsza.sk>
X-Forwarded-Message-Id: <71edb8ba-ae83-76ee-5493-5894ae846671@szsza.sk>
Message-ID: <d7c1625c-3d66-fe3c-4c41-86c91269faf3@szsza.sk>
Disposition-Notification-To: =?UTF-8?B?UGV0ZXIgS3JhasSNw60=?= <peter@szsza.sk>
Date: Fri, 24 Nov 2017 12:34:16 +0100
User-Agent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64; rv:45.0) Gecko/20100101
 Thunderbird/45.1.1
MIME-Version: 1.0
In-Reply-To: <71edb8ba-ae83-76ee-5493-5894ae846671@szsza.sk>
Content-Type: multipart/alternative;
 boundary="------------8F22E5490CD04A8225767731"
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Predmet:RE: Cenová ponuka - nabídka ostravského Clarionu pro ŠZŠ a ŠMŠ J. Vojtaššáka 13
Od:Kuchař Petr (CZ) <p.kuchar@clarion-hotels.cz>

Dátum:1.12.2017 10:32
Pre:"'peter.krajci@szsza.sk'" <peter.krajci@szsza.sk>

Vážený pane doktore,

přeji Vám příjemný den z Ostravy a děkuji za zájem o služby CPI HOTELS i zaslanou poptávku. V souladu se
zadáním uvádím níže cenovou nabídku zajištění pobytů v rozsahu cca 10 – 30 osob/skupina.

Typ pokoje STANDARD
Pultová

cena

Zvýhodněná
cena

pro ŠZŠ a ŠMŠ
J. Vojtaššáka

13
1 osoba ve dvoulůžkovém pokoji,
obsazeném dvěma osobami

€ 103 € 49

Cena je uvedena za 1 osobu ve dvoulůžkovém pokoji a
zahrnuje plnou penzi formou bufetu* (snídaně, oběd a
večeře), Wi-Fi na pokoji i ve všech prostorách hotelu, městský
poplatek a DPH.

*V případě, že skupina bude mít méně než 20 členů, jsou oběd a večeře podávány formou servírovaného
dvouchodového menu.
Budu se těšit na Vaše vyrozumění.
Krátké představení celé sítě CPI HOTELS zasílám na tomto odkazu: Vítejte ve světě CPI Hotels
S přátelským pozdravem

Petr Kuchař
Sales Manager

Clarion Congress Hotel Ostrava 
Zkrácená 2703, CZ - 700 30 Ostrava
phone: +420 596 702 862
mobil: +420 773 778 281
fax: +420 596 702 860 
email: sales.ccho@clarion-hotels.cz
ClarionCongressHotelOstrava.com
Clarion-Hotels.cz

From: Peter Krajčí [mailto:peter@szsza.sk]
Sent: Thursday, November 30, 2017 7:58 PM
To: Clarion Congress Hotel Ostrava ReservaƟon <reservaƟon.ccho@clarion-hotels.cz>
Subject: Cenová ponuka

RE: Cenová ponuka - nabı́dka ostravského Clarionu pro SƽZSƽ  a SƽMSƽ  J....  
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 Dobrý deň,

obraciam sa na Vás so žiadosťou o vypracovanie návrhu ceny ubytovania a stravy. Sme špeciálna
základná škola pre žiakov s mentálnym postihnutím a v rámci projektu podporeného EÚ potrebujeme
zabezpečiť v priebehu dvoch rokov ubytovanie a stravu v celkovom rozsahu 138 nocí (resp. 138 osôb na 1
noc). Ubytovanie s počtom zamestnancov a detí, by sme vždy vopred rezervovali (veľkosť skupiny od 10
– 30 ľudí, pravdepodobne vždy na 1 noc). Prvú rezerváciu predpokladáme na 12. mesiac 2017.
Požadované podmienky:

strava a ubytovanie pre deti od 6 – 18 rokov a pedagogický dozor,

celodenná strava pozostávajúca z raňajok, obeda, večere a nápojov, raňajky a večere  zabezpečené formou
bufetových stolov, obed ako jednotné menu (pri rezervácii sa môže vyskytnúť požiadavka na diétne
stravovanie),

ubytovanie v dvojlôžkových izbách.

Podmienky doručenia cenového návrhu:

mailom na adresu peter.krajci@szsza.sk,

termín doručenia do 4. 12. 2017 12:00

celková cena s DPH so započítaním všetkých ostatných nákladov na ubytovanie jednej osoby
s celodennou stravou na jednu noc 

Výška ponúknutej celkovej ceny ubytovania a stravy je najdôležitejším kritériom pri výbere
poskytovateľa tejto služby. Výsledok bude zverejnený na internetovej stránke www.szsza.sk.

Vopred ďakujeme za ochotu a účasť v cenovej ponuke.

S pozdravom

-- 
Mgr. Peter Krajčí, PhD.
ŠZŠ a ŠMŠ J. Vojtaššáka 13
010 08 Žilina

Fact_sheet_CZ_CCHO..pdf 141 kB
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Predmet:Fwd: FW: Cenová ponuka
Od:Hotel Brioni <events@hotelbrioni.cz>

Dátum:12.12.2017 12:42
Pre:peter.krajci@szsza.sk

Dobrý den, až nyní jsem našla Váš mail, prosím je to ještě aktuální a máme poslat cenovou
kalkulaci?

Děkuji

Hubyčová

---

Ing. Hubyčová Markéta

Obchodní  manažer společnosti

Tel: + 420 777 007 937

web::   www.hotelbrioni.cz,   www.zameksilherovice.cz

www.restauracezamecek.cz, www.kavarnaume.cz,

From: Peter Krajčí [mailto:peter@szsza.sk]
Sent: Thursday, November 30, 2017 7:57 PM
To: recepce@hotelbrioni.cz
Subject: Cenová ponuka

Dobrý deň,

obraciam sa na Vás so žiadosťou o vypracovanie návrhu ceny ubytovania a stravy. Sme špeciálna
základná škola pre žiakov s mentálnym postihnutím a v rámci projektu podporeného EÚ
potrebujeme zabezpečiť v priebehu dvoch rokov ubytovanie a stravu v celkovom rozsahu 138
nocí (resp. 138 osôb na 1 noc). Ubytovanie s počtom zamestnancov a detí, by sme vždy vopred
rezervovali (veľkosť skupiny od 10 – 30 ľudí, pravdepodobne vždy na 1 noc). Prvú rezerváciu
predpokladáme na 12. mesiac 2017.

Požadované podmienky:

· strava a ubytovanie pre deti od 6 – 18 rokov a pedagogický dozor,

· celodenná strava pozostávajúca z raňajok, obeda, večere a nápojov, raňajky a večere 
zabezpečené formou bufetových stolov, obed ako jednotné menu (pri rezervácii sa môže
vyskytnúť požiadavka na diétne stravovanie),

· ubytovanie v dvojlôžkových izbách.

Podmienky doručenia cenového návrhu:

· mailom na adresu peter.krajci@szsza.sk,

· termín doručenia do 4. 12. 2017 12:00

Fwd: FW: Cenová ponuka  
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· celková cena s DPH so započítaním všetkých ostatných nákladov na ubytovanie jednej osoby
s celodennou stravou na jednu noc 

Výška ponúknutej celkovej ceny ubytovania a stravy je najdôležitejším kritériom pri výbere
poskytovateľa tejto služby. Výsledok bude zverejnený na internetovej stránke www.szsza.sk.

Vopred ďakujeme za ochotu a účasť v cenovej ponuke.

S pozdravom

-- 

Mgr. Peter Krajčí, PhD.

ŠZŠ a ŠMŠ J. Vojtaššáka 13

010 08 Žilina

Fwd: FW: Cenová ponuka  
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Predmet:Re: Cenová ponuka
Od:Hotel na Cihelní <hotelnacihelni@centrum.cz>

Dátum:24.11.2017 13:30
Pre:Peter Krajčí <peter@szsza.sk>

Dobrý den,velice nás potěšilo,že jste projevili zájem o naše ubytovací zařízení,ale 
bohužel naše kapacita je 24-30lůžek včetně přistýlek,bez restauračního zařízeni,není 
u nás problém připravit jakékoliv jídlo jen nemáme k dyspozici žádnou jídelnu hosté 
jí na pokojích.Moc nás mrzí,že Vám nemüžeme vyhovět.S pozdravem Škorvagová Hotel na 
Cihelní kon:+420 737 88 88 55_______________________________________________________

  

    
  
  
    
    

Re: Cenová ponuka  
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Predmet:Successful Mail Delivery Report
Od:MAILER-DAEMON@szsza.sk (Mail Delivery System)

Dátum:24.11.2017 12:39
Pre:peter@szsza.sk

This is the mail system at host mail.szsza.sk.

Your message was successfully delivered to the destination(s)
listed below. If the message was delivered to mailbox you will
receive no further notifications. Otherwise you may still receive
notifications of mail delivery errors from other systems.

                   The mail system

<objednavky@hotel-maria.cz>: delivery via smtp.pudu.cz[137.74.197.103]:25: 250
    2.0.0 Ok: queued as E72656431E
Reporting-MTA: dns; mail.szsza.sk
Original-Envelope-Id: <71edb8ba-ae83-76ee-5493-5894ae846671@szsza.sk>
X-Postfix-Queue-ID: 9B503A80C0F
X-Postfix-Sender: rfc822; peter@szsza.sk
Arrival-Date: Fri, 24 Nov 2017 12:30:40 +0100 (CET)

Final-Recipient: rfc822; objednavky@hotel-maria.cz
Original-Recipient: rfc822;objednavky@hotel-maria.cz
Action: relayed
Status: 2.0.0
Remote-MTA: dns; smtp.pudu.cz
Diagnostic-Code: smtp; 250 2.0.0 Ok: queued as E72656431E
Return-Path: <peter@szsza.sk>
Received: from [192.168.0.174] (unknown [192.168.0.174])

by mail.szsza.sk (Postfix) with ESMTPSA id 9B503A80C0F
for <objednavky@hotel-maria.cz>; Fri, 24 Nov 2017 12:30:40 +0100 (CET)

To: objednavky@hotel-maria.cz
From: =?UTF-8?B?UGV0ZXIgS3JhasSNw60=?= <peter@szsza.sk>
Subject: =?UTF-8?Q?Cenov=c3=a1_ponuka?=
Message-ID: <71edb8ba-ae83-76ee-5493-5894ae846671@szsza.sk>
Disposition-Notification-To: =?UTF-8?B?UGV0ZXIgS3JhasSNw60=?= <peter@szsza.sk>
Date: Fri, 24 Nov 2017 12:30:40 +0100
User-Agent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64; rv:45.0) Gecko/20100101
 Thunderbird/45.1.1
MIME-Version: 1.0
Content-Type: multipart/alternative;
 boundary="------------DE93B32DCAD59882522787DF"

Successful Mail Delivery Report  
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Predmet:Re: Cenová ponuka
Od:"objednavky@hotel-maria.cz" <objednavky@hotel-maria.cz>

Dátum:24.11.2017 13:30
Pre:"Peter Krajčí" <peter@szsza.sk>

Dobrý den,

děkuji za Váš zájem o ubytování v hotelu Maria*** a posílám Vám cenvou
nabídku:

cenová nabídka kalkulovaná na osobu zahrnuje:

* ubytování ve dvoulůžkových pokojích standard s vlastním soc.zařízením,
wifi připojením

* snídani formou švédských stolů

* oběd - výběr z pěti jídel + polévka (jedna varianta vegetariánská, jedna
bez mouky), k obědu budou založeny džbány s vodou a citronem

* večeře - formou švédských stolů tj.samoobslužná s nabídkou dvou variant.
Varianta A: řízková mísa, bramborový salát, pečivo, zeleninová mísa,
koláče, ovoce, džbány s juicem
Varianta B: dohodnuté jednotné hlavní jídlo s masem na 120g, servírované
rautovým způsobem tj.s vlastní obsluhou, součástí je minizákusek a džbány
s vodou

Cena za osobu: 760,-Kč + místní poplatek 6,-Kč

Pokud budete mít o ubytování zájem  neváhejte nás kontaktovat.

S  přáním pěkného dne

Denisa Šímová
recepce hotelu Maria***

Tel. +420 596 110 676-77
Mobil. +420 601 200 987
ICQ: 646020591
objednavky@hotel-maria.cz
www.hotel-maria.cz

Storno podmínky: Zrušení rezervace 24 hodin před příjezdem je bezplatné.
Za zrušení rezervace v den příjezdu účtujeme neobsazenou kapacitu v plné
výši ubytování.

Cancellation Policy: Cancellations 24 hours prior to arrival is free of
charge. For cancellation on arrival day charging by unoccupied full
capacity in the accommodation.

Od 3. 2. 2017 bude hotelová restaurace uzavřena. Pro hosty bude nově
otevřen lobby bar s možností zakoupení kávy a nápojů na recepci hotelu,
zajistíme pro Vás objednávku jídel do lobby baru nebo na pokoj. Pracovníci
recepce Vám rádi pomohou s výběrem restaurace, které jsou v přímé
blízkosti hotelu.

Dear guests,
The hotel restaurant will be closed from 3rd to 5th in 2017. For Guests
will be newly opened lobby bar with possibility to buy coffee and drink
hotel reception, we will arrange for you to order food in the lobby bar or
on room. The receptionists will gladly help you with choosing restaurants

Re: Cenová ponuka  
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which are in direct closeness to the hotel.
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Predmet:RE: Cenová ponuka
Od:"Hotel Nikolas" <hotel@nikolas.cz>

Dátum:30.11.2017 10:47
Pre:'Peter Krajčí' <peter@szsza.sk>

Dobrý den pane Krejčí,

zasíláme Vám nabídku ubytování a celodení stravy dle Vaších požadavků : strava – 20
€/osoba/den                                                                                                                        
                                                                                                                        ubytování – 28 €/osoba/den

Celková cena je 48 € osoba/den.

S pozdravem a přáním pěkného dne.

Veronika Poynter
recepční

Hotel Nikolas
Nádražní 124
702 00 Ostrava
Czech republic
Tel.: +420 596 134 002
E-mail: hotel@nikolas.cz
Website: www.hotelnikolas.cz

     RECEPCE-KONFERENČNÍ SÁL-SALÓNEK-PRIVÁTNÍ WELLNESS-PARKOVIŠTĚ
   RECEPTION-CONFERENCE HALL-LOUNGE-PRIVATE WELLNESS-PARKING LOT

From: Peter Krajčí [mailto:peter@szsza.sk]
Sent: Monday, November 27, 2017 7:26 PM
To: hotel@nikolas.cz
Subject: Cenová ponuka

Dobrý deň,
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obraciam sa na Vás so žiadosťou o vypracovanie návrhu ceny ubytovania a stravy. Sme špeciálna
základná škola pre žiakov s mentálnym postihnutím a v rámci projektu podporeného EÚ potrebujeme
zabezpečiť v priebehu dvoch rokov ubytovanie a stravu v celkovom rozsahu 138 nocí (resp. 138 osôb na 1
noc). Ubytovanie s počtom zamestnancov a detí, by sme vždy vopred rezervovali (veľkosť skupiny od 10
– 30 ľudí, pravdepodobne vždy na 1 noc). Prvú rezerváciu predpokladáme na 12. mesiac 2017.
Požadované podmienky:

strava a ubytovanie pre deti od 6 – 18 rokov a pedagogický dozor,

celodenná strava pozostávajúca z raňajok, obeda, večere a nápojov, raňajky a večere  zabezpečené formou
bufetových stolov, obed ako jednotné menu (pri rezervácii sa môže vyskytnúť požiadavka na diétne
stravovanie),

ubytovanie v dvojlôžkových izbách.

Podmienky doručenia cenového návrhu:

mailom na adresu peter.krajci@szsza.sk,

termín doručenia do 30. 11. 2017 12:00

celková cena s DPH so započítaním všetkých ostatných nákladov na ubytovanie jednej osoby
s celodennou stravou na jednu noc 

Výška ponúknutej celkovej ceny ubytovania a stravy je najdôležitejším kritériom pri výbere
poskytovateľa tejto služby. Výsledok bude zverejnený na internetovej stránke www.szsza.sk.

Vopred ďakujeme za ochotu a účasť v cenovej ponuke.

S pozdravom

-- 
Mgr. Peter Krajčí, PhD.
ŠZŠ a ŠMŠ J. Vojtaššáka 13
010 08 Žilina

RE: Cenová ponuka  
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Predmet:Successful Mail Delivery Report
Od:MAILER-DAEMON@szsza.sk (Mail Delivery System)

Dátum:24.11.2017 12:32
Pre:peter@szsza.sk

This is the mail system at host mail.szsza.sk.

Your message was successfully delivered to the destination(s)
listed below. If the message was delivered to mailbox you will
receive no further notifications. Otherwise you may still receive
notifications of mail delivery errors from other systems.

                   The mail system

<hotel-taurus@seznam.cz>: delivery via mx1.seznam.cz[77.75.78.42]:25: 250 2.0.0
    Mail 1586353974 queued for delivery in session 38b300000177.
Reporting-MTA: dns; mail.szsza.sk
Original-Envelope-Id: <fd7d75f9-388f-2287-ef70-dbb55141f21c@szsza.sk>
X-Postfix-Queue-ID: 34035A80ACE
X-Postfix-Sender: rfc822; peter@szsza.sk
Arrival-Date: Fri, 24 Nov 2017 12:32:34 +0100 (CET)

Final-Recipient: rfc822; hotel-taurus@seznam.cz
Original-Recipient: rfc822;hotel-taurus@seznam.cz
Action: relayed
Status: 2.0.0
Remote-MTA: dns; mx1.seznam.cz
Diagnostic-Code: smtp; 250 2.0.0 Mail 1586353974 queued for delivery in session
    38b300000177.
Return-Path: <peter@szsza.sk>
Received: from [192.168.0.174] (unknown [192.168.0.174])

by mail.szsza.sk (Postfix) with ESMTPSA id 34035A80ACE
for <hotel-taurus@seznam.cz>; Fri, 24 Nov 2017 12:32:34 +0100 (CET)

Subject: =?UTF-8?Q?Cenov=c3=a1_ponuka?=
References: <71edb8ba-ae83-76ee-5493-5894ae846671@szsza.sk>
To: hotel-taurus@seznam.cz
From: =?UTF-8?B?UGV0ZXIgS3JhasSNw60=?= <peter@szsza.sk>
X-Forwarded-Message-Id: <71edb8ba-ae83-76ee-5493-5894ae846671@szsza.sk>
Message-ID: <fd7d75f9-388f-2287-ef70-dbb55141f21c@szsza.sk>
Disposition-Notification-To: =?UTF-8?B?UGV0ZXIgS3JhasSNw60=?= <peter@szsza.sk>
Date: Fri, 24 Nov 2017 12:32:34 +0100
User-Agent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64; rv:45.0) Gecko/20100101
 Thunderbird/45.1.1
MIME-Version: 1.0
In-Reply-To: <71edb8ba-ae83-76ee-5493-5894ae846671@szsza.sk>
Content-Type: multipart/alternative;
 boundary="------------EBF9F19508DBF1660BADA72F"

Successful Mail Delivery Report  
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Predmet:Přečteno: Cenová ponuka
Od:"Ing. Ivo Hila" <ivohila@seznam.cz>

Dátum:24.11.2017 12:39
Pre:'Peter Krajčí' <peter@szsza.sk>

Vae zpráva

    Komu:  hotel-taurus@seznam.cz
    Předmět:  Cenová ponuka
    Odesláno:  24.11.2017 12:32

byla přečtena dne 24.11.2017 12:39.

Reporting-UA: seznam.cz; Microsoft Office Outlook 12.0
Final-Recipient: rfc822;ivohila@seznam.cz
Original-Message-ID: <fd7d75f9-388f-2287-ef70-dbb55141f21c@szsza.sk>
Disposition: manual-action/MDN-sent-manually; displayed

Přečteno: Cenová ponuka  
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Predmet:RE: Cenová ponuka
Od:"Ing. Ivo Hila" <ivohila@seznam.cz>

Dátum:24.11.2017 12:42
Pre:'Peter Krajčí' <peter@szsza.sk>

Dobrý den,
Disponujeme pouze těmito pokoji
4xčtyřlůžkový
1xpěƟlůžkový
1xdvoulůžkový
1xtřílůžkový
Pokud by vám toto složení pokojů vyhovovalo můžeme Vám ubytování včetně stravy nacenit.

S pozdravem

ing.Hila Ivo

ičo:47979267
dič:CZ6605041443
ivohila@seznam.cz
reklama.hila@volny.cz
www.hotel-taurus.cz
605 26 29 39

From: Peter Krajčí [mailto:peter@szsza.sk]
Sent: Friday, November 24, 2017 12:33 PM
To: hotel-taurus@seznam.cz
Subject: Cenová ponuka

Dobrý deň,

obraciam sa na Vás so žiadosťou o vypracovanie návrhu ceny ubytovania a stravy. Sme špeciálna
základná škola pre žiakov s mentálnym postihnutím a v rámci projektu podporeného EÚ potrebujeme
zabezpečiť v priebehu dvoch rokov ubytovanie a stravu v celkovom rozsahu 138 nocí. Ubytovanie
s počtom zamestnancov a detí, by sme vždy vopred rezervovali (veľkosť skupiny od 10 – 30 ľudí,
pravdepodobne vždy na 1 noc). Prvú rezerváciu predpokladáme na 12. mesiac 2017.
Požadované podmienky:

strava a ubytovanie pre deti od 6 – 18 rokov a pedagogický dozor,

celodenná strava pozostávajúca z raňajok, obeda, večere a nápojov, raňajky a večere  zabezpečené formou
bufetových stolov, obed ako jednotné menu (pri rezervácii sa môže vyskytnúť požiadavka na diétne
stravovanie),

ubytovanie v dvojlôžkových izbách.

Podmienky doručenia cenového návrhu:

mailom na adresu peter.krajci@szsza.sk,

termín doručenia do 30. 11. 2017 12:00

celková cena s DPH so započítaním všetkých ostatných nákladov na ubytovanie jednej osoby

RE: Cenová ponuka  
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s celodennou stravou na jednu noc 

Výška ponúknutej celkovej ceny ubytovania a stravy je najdôležitejším kritériom pri výbere
poskytovateľa tejto služby. Výsledok bude zverejnený na internetovej stránke www.szsza.sk.

Vopred ďakujeme za ochotu a účasť v cenovej ponuke. 

S pozdravom

-- 
Mgr. Peter Krajčí, PhD.
ŠZŠ a ŠMŠ J. Vojtaššáka 13
010 08 Žilina

RE: Cenová ponuka  
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Predmet:Re: Cenová ponuka
Od:HOTEL TRIO <info@hotel-trio.cz>

Dátum:24.11.2017 13:13
Pre:Peter Krajčí <peter@szsza.sk>

Dne 24.11.2017 12:33, Peter Krajčí napsal:

Dobrý deň,

obraciam sa na Vás so žiadosťou o vypracovanie návrhu ceny ubytovania a stravy. Sme
špeciálna základná škola pre žiakov s mentálnym posƟhnuơm a v rámci projektu
podporeného EÚ potrebujeme zabezpečiť v priebehu dvoch rokov ubytovanie a stravu v
celkovom rozsahu 138 nocí. Ubytovanie s počtom zamestnancov a deơ, by sme vždy vopred
rezervovali (veľkosť skupiny od 10 – 30 ľudí, pravdepodobne vždy na 1 noc). Prvú rezerváciu
predpokladáme na 12. mesiac 2017.

Požadované podmienky:

· strava a ubytovanie pre deƟ od 6 – 18 rokov a pedagogický dozor,

· celodenná strava pozostávajúca z raňajok, obeda, večere a nápojov, raňajky a večere
zabezpečené formou bufetových stolov, obed ako jednotné menu (pri rezervácii sa môže
vyskytnúť požiadavka na diétne stravovanie),

· ubytovanie v dvojlôžkových izbách.

Podmienky doručenia cenového návrhu:

· mailom na adresu peter.krajci@szsza.sk,

· termín doručenia do 30. 11. 2017 12:00

· celková cena s DPH so započítaním všetkých ostatných nákladov na ubytovanie jednej
osoby s celodennou stravou na jednu noc 

Výška ponúknutej celkovej ceny ubytovania a stravy je najdôležitejším kritériom pri
výbere poskytovateľa tejto služby. Výsledok bude zverejnený na internetovej stránke 
www.szsza.sk.

Vopred ďakujeme za ochotu a účasť v cenovej ponuke.

S pozdravom

Re: Cenová ponuka  
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-- 
Mgr. Peter Krajčí, PhD.
ŠZŠ a ŠMŠ J. Vojtaššáka 13
010 08 Žilina

Dobrý den,

bohužel v rámci našeho ubytování nabízíme pouze snídani formou bufetu.

Pokud byste i přesto měli zájem rádi zašleme více informací. 

S pozdravem,

MarƟna Kuchařová 

HOTEL CLUB TRIO & TRIO APARTMENTS

Pobialova 846/10
Moravská Ostrava

+420 739 417 829

www. hotel-trio.cz
www.trioapartments.cz
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Predmet:RE: Cenová ponuka
Od:info <info@villaostrava.cz>

Dátum:28.11.2017 13:33
Pre:Peter Krajčí <peter@szsza.sk>

Vážený pane magistře,

děkujeme Vám za poptávku, ale z důvodů malých kapacit pokojů  Vám bohužel nemůžeme
zpracovat cenovou nabídku.

S pozdravem a přáním hezkého dne,

Radka Ďurková 
Obchodní ředitelka
Hotel Villa Ostrava 

Odesláno z mého chytrého telefonu Samsung Galaxy.

-------- Původní zpráva --------
Od: Peter Krajčí <peter@szsza.sk>
Datum: 27.11.17 19:23 (GMT+01:00)
Komu: info@villaostrava.cz
Předmět: Cenová ponuka

Dobrý deň,

obraciam sa na Vás so žiadosťou o vypracovanie návrhu ceny ubytovania a stravy. Sme špeciálna
základná škola pre žiakov s mentálnym posƟhnuơm a v rámci projektu podporeného EÚ
potrebujeme zabezpečiť v priebehu dvoch rokov ubytovanie a stravu v celkovom rozsahu 138
nocí (resp. 138 osôb na 1 noc). Ubytovanie s počtom zamestnancov a deơ, by sme vždy vopred
rezervovali (veľkosť skupiny od 10 – 30 ľudí, pravdepodobne vždy na 1 noc). Prvú rezerváciu
predpokladáme na 12. mesiac 2017.

Požadované podmienky:

strava a ubytovanie pre deƟ od 6 – 18 rokov a pedagogický dozor,

celodenná strava pozostávajúca z raňajok, obeda, večere a nápojov, raňajky a večere
zabezpečené formou bufetových stolov, obed ako jednotné menu (pri rezervácii sa môže
vyskytnúť požiadavka na diétne stravovanie),

ubytovanie v dvojlôžkových izbách.

RE: Cenová ponuka  
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Podmienky doručenia cenového návrhu:

mailom na adresu peter.krajci@szsza.sk,

termín doručenia do 30. 11. 2017 12:00

celková cena s DPH so započítaním všetkých ostatných nákladov na ubytovanie jednej osoby
s celodennou stravou na jednu noc 

Výška ponúknutej celkovej ceny ubytovania a stravy je najdôležitejším kritériom pri výbere
poskytovateľa tejto služby. Výsledok bude zverejnený na internetovej stránke www.szsza.sk.

Vopred ďakujeme za ochotu a účasť v cenovej ponuke.

S pozdravom

-- 
Mgr. Peter Krajčí, PhD.
ŠZŠ a ŠMŠ J. Vojtaššáka 13
010 08 Žilina

RE: Cenová ponuka  
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